РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВ ПОПРАВЕН КОЛОКВИУМ 

ПО ПРЕДМЕТОТ МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ
	ИМЕ ПРЕЗИМЕ
	БРОЈ НА ИНДЕКС
	ПОЕНИ

	
	169/15
	15

	
	192/15
	28

	
	106/15
	10

	
	146/14
	10

	
	99/15
	20

	
	103/15
	25

	
	147/13
	10

	
	105/15
	31

	
	89/15
	56

	
	107/15
	31

	
	101/15
	28


Увид во писмените на 16.05.2017 (вторник 9 ч).

11.05.2017 г.





Доц. Д-р Снежана Обедниковска
